

گزارش

همه چیز به کام فرگی

بیماری چلسی خطرناک است

بازی‌های روز یکشنبه لیگ برتر به صورتی پیش رفت که همه چیز به نفع فرگی و شاگردانش رقم خورد. در واقع توقف آبی‌های لندن، منچستربیونایتد را در صدر جدول لیگ بر تر نگه داشت. گلزنی سالومون کالو چلسی را در دیدار برابر نیوکاسل از هفته پانزدهم لیگ برتر از شکست نجات داد تا سومین باخت پی‌درپی مردان کارلو آنچلوتی در لیگ برتر به ثبت نرسد. گل نخست بازی را در ورزشگاه سنت جیمز پارک، کارول برای نیوکاسل روی اشتباه بچه‌گانه آکس به ثمر رساند ولی کالو پیش از پایان نیمه نخست، گل دقیقه ششم میزبان را جبران کرد. این تساوی به بهای از دست رفتن صدرنشینی برای آبی‌های لندن تمام شد. شایطین سرخ شنبه در شب رویایی دیمیتار برباتف هفت بر یک بلکبرن را از پیش رو برداشته و به صدر جدول رفته بودند. در دیگر بازی مهم جزیره، تاتنهام که این روزها در اوج به سر می‌برد، این بار لیورپول را قربانی کرد؛ آن هم در یک بازی دراماتیک. سرنوشت بازی تاتنهام – لیورپول با تمام فراز و نشیب‌هایی که در خود داشت، در وقت‌های تلف‌شده پایان بازی رقم خورد. لندن‌لی که بار دیگر رافائل فن در فارت را در ترکیب اصلی خود داشتند، خیلی زود او را به دلیل آسیب‌دیدگی از دست دادند. این بازیکن هلندی در بازی برابر لیورپول تنها پس از ۱۲ دقیقه از زمین خارج شد. «دپن» برترین مربی فصل پیش لیگ برتر پیش از پایان نیمه نخست یک بار دیگر هم ناچار به انجام یک جا بجایی ناخواسته و اجباری شد. باسنوگ در دقیقه ۳۶ جای کاپول را گرفت. این تمام تیره روزی‌های میزبان در نیمه نخست نبود چرا که مارتین اسکرترل در دقیقه ۴۲ بازی لیورپول را پیش انداخت. میزبان در دقیقه ۵۹ و از روی نقطه پالتی می‌توانست به سادگی عقب‌افتادگی‌اش را جبران کند ولی این طور نشد تا دو گل تساوی شش دقیقه پس به حرکت فردی لوکا مودریچ زده شود. اسکرتل پاس به جلوی مودریچ را به اشتباه وارد دروازه تیم خودی کرد و بازی را به تساوی کشاند. آرون لئون هم در دومین دقیقه وقت تلف‌شده بازی کار را تمام و گل برتری تاتنهام را وارد دروازه پیه رینا کرد. شش‌شنبه شایطین سرخ با درخشش مهاجم بلغارستانی‌شان صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر شدند. گل‌های دیمیتار برباتف، بلکبرن را در ورزشگاه اولد‌ترافورد از هم فرو پاشید. آرسنال هم شکست اخیرش در لیگ قهرمانان اروپا را فراموش کرد و آستون‌ویلا را شکست داد. در انتهای جدول نیز وستهام و ولورهمپتون در دیدارهایشان پیروز از زمین خارج شدند. کارلو آنچلوتی در پایان بازی چلسی با نیوکاسل گفت: مسلماً از نتیجه راضی نیستم اما فکر می‌کنم با وجود شروع بدی که داشتیم خوب کار کردیم و پس از گل بچه‌گلانه‌ای که دریافت کردیم، توانستیم بر بازی مسلط شویم. دریافت گل زودهنگام روحیه تیم ما را پایین آورد و باعث شد در ادامه کار سختی برای جبران داشته باشیم. اگر نیمه اول به گل مساوی نمی‌رسیدیم حتی کار برای ما از این هم سخت‌تر می‌شد. آنچلوتی ادامه داد: در نیمه دوم کاملاً بر بازی مسلط بودیم و فرصت‌های زیادی برای گلزنی داشتیم اما همانند بازی‌های قبل باز هم نتوانستیم فرصت‌هایمان را به گل تبدیل کنیم. آنچلوتی با مقایسه تساوی تیمش با دیدار مقابل بیرمنگام گفت: باز هم اتفاقی که در هفته‌های گذشته برای ما رخ می‌داد تکرار شد. همانند بازی با بیرمنگام خوب بازی کردیم اما نتیجه نگرفتیم. تنها تفاوت این بود که این بار این بازی را نباختیم و حداقل یک امتیاز را گرفتیم. همانند بسیاری از بازی‌ها که در این فصل نتیجه نگرفتیم شایسته پیروزی بودیم. سرمربی ایتالیایی چلسی از ارائه دلیل برای ناکامی تیمش خودداری کرد و گفت: شاید بتوان پس از بررسی عوامل زیادی را برای این ناکامی‌ها ارائه داد، اما فعلاً ترجیح می‌دهم تمرینات را به خوبی دنبال کنم و بازیکنانم را برای بازی‌های بعدی آماده کنم تا شرایط بازی را پیدا کنند. باید در تمرین تمرکز زیادی داشته باشیم تا بتوانیم در زمین بازی ما به شرایط را تجربه کنیم. تجربه می‌گوید در طول یک فصل فراز و نشیب‌های زیادی برای تمام تیم‌ها از جمله تیم قهرمان به وجود می‌آید. مهم این است که در مقابل این سختی‌ها مقاوم باشیم و حرکت رو به جلوی خود را حفظ کنیم. آنچلوتی از دست دادن صدر جدول را فرصتی برای ارائه عملکرد استثنایی از سوی بازیکنانش دانست و گفت: اکنون زمان این فرا رسیده که شخصیت خودمان را نشان بدهیم. باید با انگیزه پس گرفتن صدر جدول چهار بازی اخیر خود را فراموش کنیم. اینکه در این بازی‌ها فقط یک گل زده‌ایم و نتیجه نگرفته‌ایم به هیچ وجه راضی‌کننده نیست.

نتایج بازی‌های اروپا

لیگ برتر

نیوکاسل یک– چلسی یک/ تاتنهام ۲– لیورپول یک **سری A**
ایترمیلان ۵– پارما ۲
باری یک– جنوا یک
برشا صفر– چنزا صفر
کالیاری ۳– لچه ۲
لازیو یک– کاتانیا یک
اودینزه ۳– نابولی یک
پالرمو ۳– رم یک
لا لیگا
بروکلس ۳– لوانته یک
مایورکا ۲– مالایا صفر
سانتندر یک– لاکرونیا صفر
خیخون یک– سوسیداد ۳
بیلباو یک– اوساسونا صفر
والنسیا یک– آلمریا یک
بوندس لیگا
وردربرمن ۳– پان‌اولی صفر/کلن یک–ولفسبورگ یک

خدیجه آزادپور اولین بانوی طلایی کاروان ورزشی ایران در تاریخ بازی‌های آسیایی از بعد از انقلاب اسلامی است که به تازگی موفق شد در بازی‌های گوانگجو در رشته ووشو (سانشو) به نشان ارزشمند طلا دست یابد. او پس از بازگشت به ایران در مصاحبه‌ای با سایت خبری «تیبان» گفته بود سازمان تربیت بدنی برای ورزشکارانی که در این بازی‌ها صاحب مدال طلا شده‌اند علاوه بر ۱۵۰ سکه طلا، خانه‌ای را هم به عنوان هدیه در نظر گرفته است. اما این هدیه به دلیل اینکه وی مجرد است به او تعلق نمی‌گیرد و سازمان برایش شرط ازدواج گذاشته است.

بعد از انتشار این مصاحبه و دلخوری سازمانی‌ها، آزادپور و مهدی علی‌نژاد، سرپرست فدراسیون ووشو، مدعی شدند هیچ صحبتی در این باره نشده و تمام این حرف و حدیث‌ها کذب محض است. به گزارش ایلنا، آزادپور در حالی که در مصاحبه‌ای با بخش خبری ۲۰:۳۰ شبکه دو سیما این حرف‌ها را تحریف‌شده می‌خواند در مصاحبه تلفنی‌اش با برنامه بدون ویرایش رادیو گفتگو نیز این طور توضیح می‌دهد: «من درباره جایزه خانه سازمان تربیت بدنی با هیچ رسانه‌ای صحبت نکرده‌ام، ضمن اینکه هیچ وقت قول این هدیه از سوی سازمان به من داده نشده است.»

علی‌نژاد سرپرست فدراسیون هم با تکذیب تمام قضایای به وجود آمده در همین برنامه رادیویی با غیرمعتبر دانستن سایت خبری نامبرده می‌گوید: «سلای خانم آزادپور برای دشمنان ایران گران تمام شد. متأسفانه یک سایت غیرمعتبر داخلی، این شایعه را راه انداخت که این قهرمان به دلیل مجرد بودن نمی‌تواند خانه‌ای را که به قهرمانان طلایی بازی‌های آسیایی وعده داده شده بگیرد. درحالی که این موضوع از اساس کذب است. برخی‌ها این بازی رسانه‌ای را شروع کردند تا از طریق این سایت نامعتبر از قول خانم آزادپور بنویسند سازمان تربیت بدنی اعلام کرده به او خانه تعلق نمی‌گیرد.» وی با تاکید هرچه بیشتر بر مطالب دروغین

پویان امیری: باشگاه پرسپولیس بالاخره به هدف خود که خداحافظی باقری بود، رسید. کریم باقری پس از بازی ایران و برزیل نتوانست دیگر به ترکیب اصلی پرسپولیس بازگردد و حتی حبیب کاشانی و علی دایی در کنفرانس مطبوعاتی باشگاه پرسپولیس اعلام کردند ترتیب برگزاری یک بازی دوستانه تحت عنوان بازی خداحافظی را در ۲۴ دی‌ماه برای او فراهم کرده‌اند اما باقری اعلام کرد هر زمان خودش احساس کند نمی‌تواند بازی کند از فوتبال خداحافظی می‌کند. علی دایی هم گفت در اندازه‌ای نیست که بخواهد برای «آقاکریم» تصمیم‌گیری کند. با این حال با وجود تمام این اظهارنظرها و در شرایطی که قرار بود باقری سه‌شنبه درباره آینده‌اش تصمیم‌گیری کند، او یکشنبه‌شب اعلام کرد دیگر به میدان فوتبال باز نخواهد گشت؛ اتفاقی که به هیچ عنوان دلخواه استپوره این تیم نبود. باقری بازی در تیمی دیگر را هم منکر شده و گفته دلیلی برای ادامه بازی نمی‌بیند. او اعلام کرده تنها در تمرینات پیش تیمکسوتان حاضر خواهد شد. باقری در اقدامی غیرحرفه‌ای پس از بازی با داماش در تمرینات پرسپولیس شرکت نکرد و علت شرکت نکردنش را «بیماری» مادرش عنوان کرد. کریم باقری در مورد خداحافظی خود می‌گوید: از کسی دلخور و ناراحت نیستم و تصمیمم برای خداحافظی را گرفته‌ام. این قانون فوتبال است که یک روز می‌آیی و یک روز هم باید بروی. دلیلی ندارم که از دایی ناراحت باشم. بازی کردن یک بازیکن به نظر کادر فنی بستگی دارد و این مربی

پس از تکذیب مسوولان، فایل صوتی خدیجه آزادپور منتشر شد

تاهل،شرط خانه‌دار شدن



سایت تیبان ادامه می‌دهد: «مطلب سایت به قدری کذب است که حتی ووشوی قطر را مثال زده و قهرمان آن خط کلی و چپش سایت‌های این مصاحبه به گونه‌ای بود که به معرفی و تکریم این بانوی ورزشکار منجر شود اما گویا پیش از انجام این مصاحبه خبری به این ملی‌پوش رسیده بود که شیرینی پیروزی را به مذاقش تلخ کرده بود و آن هم اضافه شدن شرایطی برای تعلق گرفتن پاداش ویژه این مسابقات یعنی یک آپارتمان بود. بنا به گفته‌های خدیجه آزادپور گویا مسوولان شرط تاهل و ازدواج را برای این پاداش به ورزشکاران قائل شده بودند. همان‌گونه که در فایل مصاحبه آزادپور وجود دارد او در بخشی از سخنانش با لحنی ناراحت این‌طور می‌گوید: «هنوز به پاداشی دریافت کرده‌ام و نه مسوولان به وعده خودشان عمل کرده‌اند. مسوولان قبل از اعزام وعده اهدای یک خانه را در صورت کسب مدال طلا به من دادند و گفتند پس از بازگشت شما از مسابقات، کلید آپارتمان در همان فرودگاه به شما داده خواهد شد که متأسفانه این‌گونه نشد. پس از پیگیری‌هایی که

□

جدایی اجباری کاپیتان پرسپولیس

باقری: آماده بازی هستم، اما خداحافظی می‌کنم

است که تصمیم می‌گیرد چه بازیکنی به میدان برود. قبلاً صحبت‌هایی در این‌مورد با آقای دایی و کاشانی داشته‌ام و اگر شرایط فراهم شود دی‌ماه در دیداری که پرسپولیس تدارک دیده است از فوتبال خداحافظی خواهم کرد. کاپیتان پرسپولیس مورد اختلاف با علی دایی می‌گوید: ببینید من هیچ موقعی نمی‌خواهم رو در روی شخص خاصی قرار بگیرم. الان هم نمی‌خواهم طوری صحبت کنم که برای خودم و تیم‌ام حاشیه درست کنم. همین دلیل هم نه از کسی دلخور، نه از کسی ناراحت هستم. در شرایط فعلی احساسم این است که از تیم خداحافظی کنم. قبلاً احساسم این بود

□

دوب‌آهن به صدر جدول برگشت

سنگین ترین شکست فصل برای پرسپولیس

پنالتی» همراهی می‌کردند. آنها همچنین با تشویق رئیس سازمان تربیت بدنی از او خواستند با فدراسیون فوتبال و علی کفاشیان برخورد کند. در انتهای مسابقه علی دایی که محرومیتش از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بخشیده شده بود، به سالن کنفرانس مطبوعاتی آمد ولی حاضر به انجام مصاحبه نشد. سرمربی پرسپولیس برای این کار خود یکی از همان توجیهات مخصوص ر ارائه داد: «تا زمانی که دلیل محرومیتم را اعلام نکنند حرف نمی‌زنم. تا به حال کسی دلیل اینکه چرا محروم شده‌ام را به من نگفته است. آنهایی که در فوتبال هستند و از ما بیشتر می‌فهمند بروند فوتبال را اداره کنند. من از شما خبرنگاران عذرخواهی می‌کنم ولی در مورد بازی امروز حرف نمی‌زنم.»

صدر جدول دوباره آهنی شد

در دیگر دیدارهای دیروز دوب‌آهن اصفهان در خانه نفت تهران را شکست داد. سیدمحمد حسینی در این بازی دو گل برای دوب‌آهن به ثمر رساند تا شاگردان منصور ابراهیم‌زاده بار دیگر صدر جدول رده‌بندی را مال خود کنند. نفت تهران در نیمه دوم مسابقه صاحب

تابلوی نتایج

گل‌ها: مسعود نظرزاده (۵۳) برای شاهین–ادینپو (۲۹) برای مس کرمان
پرسپولیس تهران یک–سیاهان اصفهان ۴
گل‌ها: تیاگو (۳۱) برای پرسپولیس– ابراهیم توره (۴۱)، هادی قلیبی (۶۶ پنالتی)، خسرو حیدری (۷۱)، رضا عنایتی (۸۶ پنالتی) برای سیاهان

کردم اعلام کردند شرایط تغییر کرده است و تنها در صورتی که متاهل شوید این پاداش به شما تعلق خواهد گرفت. این تصمیم واقعاً باعث تضعیف روحیه من و سایر ورزشکاران شده و باعث خواهد شد با دلسردی خودمان را برای رقابت‌های آینده آماده کنیم.»

ووشوکار زن کشورمان در حالی این اظهارات را بیان می‌کند که علی سعیدلو رئیس سازمان تربیت بدنی نیز چندنی پیش حین برگزاری بازی‌های آسیایی گوانگجو در مصاحبه تلویزیونی خود اعلام کرده بود طبق قوانین ما نمی‌توانیم به ورزشکارانی که مجرد هستند خانه بدهیم. صحبت‌های آزادپور در ادامه این فایل صوتی این طور می‌آید: «من تلاش‌های فراوانی کردم تا توانستم به این مدال دست پیدا کنم. امیدوارم مسوولان اقدامی ترتیب دهند تا من ورزشکار مستاجر با خیال راحت‌تری در تمرینات حاضر شوم. ورزشکار قطری در وزن من به مقام سوم دست پیدا کرد و پس از پایان مراسم و در حضور من، ۴۰ هزار دلار به او پاداش دادند. مشخص است برای بازگشت او هم برنامه‌های فراوانی در نظر گرفته‌اند. اینجااست که تفاوت کشورها در عمل کردن به وعده‌ها کاملاً به چشم می‌آید.»

دارنده مدال طلای ووشوی زنان در بازی‌های آسیایی گوانگجو در حالی پشتیبانی مسوولان ورزش قطر از ورزشکاران‌شان را در این بازی‌ها به رخ روسای سازمان ورزش ایران می‌کشد که صحبت‌های او با علی‌نژاد تناقض دارد. علی‌نژاد در شرایطی با اطمینان از عدم حضور قطری‌ها در گوانگجو سخن به میان می‌آورد که آزادپور می‌گوید نف سوم این مسابقات ووشوکاری از قطر بوده است. سایت تیبان در ادامه گزارش خود آورده که آزادپور در پایان این گفت‌وگو تاکید داشته این موضوع رسانه‌ای شود تااو بتواند به حقش برسد. «تیبان» همچنین مدعی شده در بخش‌هایی از این مصاحبه خانم آزادپور یکی از انگیزه‌های خود برای رقابتی با همین موضوع‌خانمدار شدن دانسته اما با توجه به لحن غیررسمی وی، این بخش پوشش داده نشده است.

□

نمی‌کنم اما شاید به مدیریت وارد شدم. البته هنوز برای این کار با حضور در هیات‌مدیره پرسپولیس جوان هستم و باید کمی صبر کنم. حبیب کاشانی سرپرست باشگاه پرسپولیس در مورد خداحافظی کاپیتان پرسپولیس می‌گوید: زمانی که من در مائزی بودم آقای باقری تصمیمی را گرفته است که به نظر می‌شد با تامل بیشتری با آن برخورد کرد. در جلسه‌ای که با او داشتم خواستم در تمرینات حضور پیدا کند و همچون همیشه در کنار ما و کمک حال ما باشد. حضور کریم باقری در جمع خانواده پرسپولیس به خودی خود باعث افتخار ما، خوشحالی هواداران و روحیه مضاعف برای تیم است، به آقا کریم گفتم حتی اگر تمایل به حضور در تمرینات نداشته باشی با همه بازیکنان به دنبال خواهیم آمد تا تو را در جمع خانواده پرسپولیس حفظ کنیم. کاشانی در مورد بازی خداحافظی باقری می‌گوید: «صحبت‌هایی هم درباره یک دیدار بزرگ با یک تیم اروپایی جهت برگزاری دیداری باشکوه برای خداحافظی کریم باقری با او داشتم که البته تصمیم‌گیری درباره آن را به ایشان واگذار کردم. کریم بازیکن بزرگی است و روزی که به این عنوان انتخاب شد در جمع شما تاکید کردم وظیفه ما براری حفظ حرمت او و همچنین وظیفه کریم باقری برای حفظ جایگاهش سخت‌تر می‌شود چرا که برخی به دنبال لطمه زدن به جایگاه او خواهند بود. البته با مدیریت این مساله و هوشیاری‌ای که در تک‌تک ما وجود دارد اجازه تخریب آقای باقری و ایجاد تفرقه در تیم را نخواهیم داد.»

یک ضربه پالتی شد اما این موقعیت گلزنی را از دست داد. حضور تماشاگران اندک در ورزشگاه فولادشهر از مهم‌ترین اتفاقات این بازی بود. در حالی که دوب‌آهن اصفهان مقام نایب‌قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را دارد در بازی دیروز تنها حدود هزار تماشاچی خود را به ورزشگاه رسانده بودند. در سایر دیدارها که به صورت هم‌زمان انجام می‌شد، ردهان نیز در ورزشگاه خانگی خود با نتیجه بدون گل مقابل پیکان قزوین متوقف شد. حمید علیدوستی سرمربی پیکان در انتهای بازی گفت: «ما از وقفه‌ای که در لیگ برتر ایجاد شد نهایت استفاده را بردیم و تلاش کردیم به خوبی برای ادامه لیگ آماده شویم. فکر می‌کنم امروز هم برابر راه‌آهن نتیجه خوبی گرفتیم. راه‌آهن تیم خوب و آماده‌ای است که در هفته‌های اخیر نتایج خوبی نیز کسب کرده است. ما امروز بازی فیزیکی و درگیرانه‌ای را ارائه کردیم که به همین خاطر شاهد موقعیت زیادی برای گلزنی نبودیم. از نتیجه بازی راضی هستم و برخلاف بازیکنان راه‌آهن که اعتقاد داشتند تیم پیکان ضدفوتبال بازی می‌کرد، فکر می‌کنم شرایط زمین باعث شد بازیکنان ما کمی خشن‌تر بازی کنند. اعتقاد دارم این بازی هم نوعی از فوتبال است و ربطی به ضدفوتبال ندارد.» دیروز همچنین سایپا و تراکتورسازی هم به نتیجه تساوی یک– یک رضایت دادند. با اینکه این مسابقه در کرج برگزار می‌شد اما تماشاگران آذری زیادی به ورزشگاه آمده بودند، به طوری که جایگاه اختصاص یافته به آنها پر شد و بعضی تماشاچیان مجبور شدند به صورت ایستاده بازی را دنبال کنند. مسعود ابراهیم‌زاده در دقیقه ۲۸ تیم میهمان را پیش انداخت اما ابراهیم صادقی در دقیقه ۷۸ برای سایپا گلزنی کرد و کار را به تساوی کشاند. آخرین مسابقه هفته هم با تساوی یک– یک شاهین بوشهر و مس کرمان به پایان رسید. لوسیانو ادینهو در دقیقه ۲۹ دروازه شاهین را باز کرد و مسعود نظرزاده در دقیقه ۵۳ این گل را جواب داد.

گزارش

زلزله در استیل آذین

همه رقتند به غیر از پروین

شکست سنگین تیم پرمهره استیل آذین برابر شهرداری تبریز باعث شد دوباره شاهد اتفاقات و تغییرات زیادی در این تیم باشیم. در حالی که با آمدن علی پروین قرار بر این بود که افشین پیروانی همچنان به عنوان سرمربی باقی بماند، اما اندامه نتایج ضعیف استیل آذین یک بار دیگر باعث شد این تیم دچار تغییر و تحول شود. افشین پیروانی، رضا شاهرودی و احمدرضا عابدزاده از کادر فنی تیم فوتبال استیل آذین استعفا دادند.

افشین پیروانی در مورد استعغای کادر فنی می‌گوید: «من برای اینکه دست مسوولان را برای انتخاب مربیان جدید و حل مشکلات تیم باز بگذارم، استعفا کردم. نتایجی که تیم استیل آذین به دست آورده شایسته این تیم و بازیکنانش نیست» افشین پیروانی پس از جدایی تومباکوویچ به عنوان مربی موقت هدایت تیم استیل‌آذین را از هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر بر عهده گرفت. او برابر شاهین بوشهر و ملوان دو تساوی به دست آورد و مقابل پرسپولیس (۲ بر صفر)، راه‌آهن (۳ بر صفر) و شهرداری تبریز– (۳ بر صفر) شکست خورد. این تیم در این مدت در جام حذفی مقابل تیم‌های عمران کیش و نفت مسجدسلیمان به برتری دست یافته است.

از این باشگاه خبر می‌رسد پس از کسب نتایج دور از انتظار تیم فوتبال استیل آذین و رتبه‌ای که این تیم در رده‌بندی لیگ برتر دهم به دست آورده است، اعضای هیات‌مدیره این باشگاه با اکثریت آرا تمامی نفرات کادر فنی و بازیکنان این تیم را با کسر مبلغ ۱۰ درصد از قراردادهای آنها جریمه کردند. البته در صورت تکرار این روند ناموفق، تصمیماتی شدید برای جریمه‌های سنگین‌تر اتخاذ می‌شود. همچنین اعضای هیات‌مدیره حمایت کامل خود را از علی پروین رئیس سازمان فوتبال استیل آذین اعلام کرده و از وی تقاضا شد بازیکنان کم‌کار و بی‌تعصب را هر چه سریع‌تر به باشگاه معرفی کند تا تصمیمات لازم در خصوص آنها به عمل آید. از سوی دیگر هیات‌مدیره تصمیم گرفته تنها در صورت به دست آوردن نتایج خوب و قابل قبول همانند کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا در لیگ برتر این جرایم را ببخشد. همچنین تصمیم گرفته شده در صورت قهرمانی در جام حذفی ضمن بخشیده شدن ۱۰ درصد از جرایم مالی، به تمام اعضای کادر فنی و بازیکنان تیم فوتبال استیل آذین یک دستگاه اتومبیل به عنوان پاداش طبق مقررات اهدا شود. پیش از این در تاریخ ۱۹ مهرماه هیات‌مدیره باشگاه استیل آذین ضمن کسر ۱۰ درصد از مبلغ کل قرارداد بازیکنان و کادر فنی، به اخراج بازیکنان کم‌کار این تیم تاکید کرده بود. رضا شاهرودی دستیار پیروانی در مورد کناره‌گیری از استیل آذین می‌گوید: ما قبل از تمرین دیروز که حالت ریکاوری داشت، کناره‌گیری کردم. در واقع آقا افشین اعلام کرد دیگر نمی‌آیم و من و عابدزاده هم تصمیم گرفتیم در این تیم نباشیم. شاید این اتفاق به استیل آذین شوک بدهد و این تیم در هفته‌های آینده نتایج بهتری بگیرد. ما در فوتبال ایران و بابت حضور در پرسپولیس و تیم ملی کارنامه روشنی داشتیم و به هیچ عنوان نمی‌خواستیم این کارنامه در دوران مربیگری ما با این نتایجی که می‌گیریم سیاه بشود. ما تصمیم به رفتن گرفتیم چون در شخصیت‌مان نبود که مدام بیازیم. خود من در دوران بازیگری و حتی در زمین خاکی فوتبال بازی می‌کردم، برایم اتفاق نیفتاده بود که پنج تا پنج تا گل بخوریم و سوزه دیگران شویم. شاهرودی در مورد مشکل اصلی استیل آذین از این فصل می‌گوید: در این مدت راه‌های مختلفی را برای خروج از این بحران به کار گرفتیم و اگر می‌دانستیم مشکل کجاست به طور حتم می‌ماندیم و آن را حل می‌کردیم. حتی آقا پروین هم که کارنامه روشنی در این فوتبال دارد، شنیده‌ام تصمیم به رفتن گرفته و مثل اینکه مشکلات در استیل آذین فراتر از آن چیزی است که ما فکر می‌کنیم. به نظر من حتی الکس فروکس هم نمی‌تواند در این تیم موفق باشد. آقای هدایتی به عنوان مالک باشگاه هزینه‌های زیادی انجام داده و زحمت خود را کشیده است. امیدوارم با رفتن ما و حضور کادر فنی جدید مشکلات استیل آذین برطرف شود.

استیل آذین در حال حاضر با ۱۴ امتیاز از ۱۶ بازی تیم هفدهم جدول ۱۸ تیمی لیگ برتر این است. این تیم که پیش از آغاز فصل با جذب بازیکنان سرشناس، یکی از مدعیان قهرمانی به نظر می‌رسید، روز شنبه برای هشتمین بار شکست خورد.

جدول لیگ

تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	تفاضل امتیاز
دوب‌آهن	۱۶	۹	۵	۲	۱۰–۳۲
استقلال	۱۶	۸	۶	۲	۷–۳۰
مس	۱۶	۷	۶	۳	۸–۳۷
پرسپولیس	۱۶	۸	۳	۵	۴–۲۷
سیاهان	۱۴	۷	۵	۲	۱۲–۲۶
صنعت نفت	۱۵	۸	۶	۱	۵–۲۵
تراکتورسازی	۱۶	۵	۷	۴	۴–۲۲
راه‌آهن	۱۶	۶	۳	۷	–۲–۲۱
ملوان	۱۶	۵	۶	۵	–۴–۳۱
فولاد	۱۶	۴	۸	۴	۷–۲۰
صبای‌قم	۱۵	۴	۶	۵	۰–۲۸
پاس	۱۶	۴	۶	۶	–۵–۱۸
نفت تهران	۱۶	۳	۸	۵	–۵–۱۷
سایپا	۱۶	۴	۴	۸	–۳–۱۶
شهرداری تبریز	۱۶	۳	۷	۶	–۶–۱۶
شاهین	۱۶	۳	۶	۷	–۳–۱۵
پیکان	۱۶	۴	۲	۱۰	–۱۳–۱۴
استیل آذین	۱۶	۳	۵	۸	–۱۶–۱۴